GAMARA MUNICIPAL DE EMBU GUACU
DIVISAO DE CONTABILIDADE FINANGAS E ORGAMENTOS
CONTABILIDADE

Data: D8/05/2018 15:47:02

Analitico de Credores Sistema CECAM
S B B Pagina: 1
Periodo : 01/01/2017 a 27/12/2017 — - .
Data Ficha Pracesso Emp.  Histérico Empenho Pagamento Saldo
500 POSTO DE SERVIGO EMBU-GUAGU MLTDA
01/01/2017 6008 1/2016 100010/0 Despesa Extraorcamentaria 2.123,50 0,00 2.123,50
18/01/2017 6008 1/2016 10001011 Pagamento de Empenhao 0,00 621,14 1.502,36
04/07/2017 6008 1/2016 100010/ Estorno de Pagamento 0,00 -621,14 2.123,50
04/07/2017 6008 1/2016 100010/2 Pagamento de Empenho 0,00 621,14 1.502,36
11/07/2017 6008 1/2016 100010/3 Pagamento de Empenho 0,00 319,79 1.182,5
11/07/2017 6008 1/2016 100010/4 Pagamento de Empenho 0,00 632,60 549 9}
11/07/12017 6008 1/2016 100010/5 Pagamento de Empenho 0,00 167,09 382.8
10/11/2017 6008 1/2016 10001076 Pagamento de Empenho 0,00 165,10 2177
22(12/2017 6008 1/2016 100163/0 Anulacdo NE 100010/0 -217,78 0,00 0,0
- - 1.905,72 1.905,72
TOTAL GERAL - - - '1.905,72 1.905,72 0,0¢
embro de 2017
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CAMARA MUNICIPAL DE EMBU GUACU
DIVISAO DE CONTABILIDADE FINANGAS E ORGAMENTOS
CONTABILIDADE

Analitico de Credores

Periodo : 01/01/2017 a4 27/12/2017

Data Ficha Processo

_EE"IFI.

404 AUTO POSTO COBRA GRANDE LTDA
Despesa Orgamentaria

Despesa Orgamentaria

Pagamento de Empenho
Pagamento de Empenho
Pagamento de Empenho
Pagamento de Empenho

28/07/2017
28/07/2017
30/08/2017
15/09/2017
11/10/2017
11/10/2017
30/10/2017
10/11/2017
11/12/2017
271122017
2711212017

QO 0 L0 L) LI L) 0 LW W

TOTAL GERAL

99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
99/2017
89/2017

455/0
456/0
4551
455/2
455/3
4561
455/4
45516
455/6
455/7
770/0

~ Histérico

Data: 08/05/2018 15:42:31 0
Sistema CECAM O

Pagamento de Empenho
Pagamento de Empenho
Pagamento de Empenho
Pagamento de Empenho

Anulagdo NE 456/0

N Pagina: 1
- 'Empenho Pagamento Saldo
3.082,80 0,00 3.082,80

179,00 0,00 3.261,80

0,00 165,01 3.096,79

0,00 132,75 2.964,04

0,00 127,56 2836,

0,00 119,50 27168

0,00 233,60 2483,%

0,00 236,97 2.246,. 0

0,00 111,40 2.135,3

0,00 107,02 2.027.8

-59,50 0,00 1.968,A‘§

3.202,30 1.233,81 3

s

S

- 3.202,30 1.233,81 1.968,:=

EMBU-GUACU, 47 de Dezembro de 2017
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